MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Câmpus Pelotas
DIRETORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 025/2014– processo seletivo simplificado para credenciamento de docentes, para atuar

no Curso de Licenciatura em Computação (LComp).

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE (IFSul) - Câmpus Pelotas torna público o resultado final para o processo seletivo

simplificado para credenciamento de docentes para atuar no Curso de Licenciatura em

Computação (LComp).

RESULTADO DA SELEÇÃO

Após análises necessárias aos recursos recebidos e, com a concordância da Diretoria de Ensino, sem

ter havido recurso deferido, segundo os critérios definidos no Edital 025/2014, foram selecionados

os seguintes professores:

1. Guilherme Ribeiro Rostas;

2. Rogério Ramos Weimar.

Pelotas, 02 de julho de 2014.

João Francisco de Castro Collares
Diretor de Ensino do Câmpus Pelotas

Rafael Blank Leitzke

Diretor-geral do Câmpus Pelotas